
KW-Spray na kůži-bílá 150ml

» Spreje

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 06:09
1/1

Kód produktu 024-523 
EAN áříé+íááééčžž 

Nitrocelulózová barva na kůži je určena k barevné
povrchové úpravě kožených výrobků, kožené obuvi a
kožené galanterie. Jednoduchá aplikace Rychleschnoucí
Odolná vůči povětrnostním vlivům. Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna
Příbram:

na objednávku

Popis
Není vhodný pro plastické hmoty a koženky. Doporučuje
se používat jen pro navržený způsob použití. Jiné použití
může vystavit uživatele nepředvídatelným rizikům.


